اللهم انك عفو تحب العفو فاعف عني
اے اللہ تو بہت بخشنے والا ہے۔ عفو کو پسند کرتا ہے اس لئے مجھے بھی بخش دے

(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب الدعاء بالعفو حدیث نمبر 3840)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل

Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 6 نومبر 2004ء، 22 رمضان المبارک 1425 ہجری 6 نبوت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 253

قرب الہی پانے کا ذریعہ بیوت الحمد منصوبہ

قرآن کریم اور احادیث میں بیواؤں، غریبوں اور بے سہارا لوگوں کی ضروریات زندگی کو پورا کرنے اور بہتر سہولتیں مہیا کرنے کو خدا تعالیٰ کے پیار حاصل کرنے کا ذریعہ قرار دیا ہے۔ بیوت الحمد منصوبہ اس عظیم مقصد کے پانے کا بہترین ذریعہ ہے۔